rut
05767459
07075366
08074217
08212329
08212329
08212329
08212329
09038232
09857150
10361095
11132319
11277056
11671238
12290769
12911388
13500414
13718286
17522309
17522483
17577135
18043818
25970172
26066977
26203029
26506059
27386366
27434795
60501000
65049916
65049916
65049916
65049916
69080100
69080100
70024890
71365200
71365200
76040671
76062644
76097826
76105636
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digito

ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE RANCAGUA
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

nombre
REYES FUENTES LAURA
ABARCA HERRERA MARIA TERESA
ROJAS DIAZ ISOLINA DEL C
GARRIDO SANDOVAL CRISTINA SOLEDAD
GARRIDO SANDOVAL CRISTINA SOLEDAD
GARRIDO SANDOVAL CRISTINA SOLEDAD
GARRIDO SANDOVAL CRISTINA SOLEDAD
MILLAR SALGADO GLADYS EUGENIA
ARRIAGADA SILVA LUIS EDUARDO
BUSTAMANTE LABARCA MARCO ANTONIO
IBARRA VASQUEZ GLADYS
CACERES CORNEJO MARCELINO
GALLEGUILLOS GALLEGUILLOS CLAUDIA
RIVAS MELLA LEYLAN VIVIANA
ARROYO VEGA LENNIN
RETAMAL NUNEZ JACQUELINE
ACEVEDO DROGUETT JOHANNA ELIZABETH
FUENTEALBA PARRA NINOSKA ANDREA
PIZARRO ALISTE SOLEDAD DE LOS ANGELES
CIFUENTES MUNOZ JIMMY EXEQUIEL
RAMOS CARRILLO STEPHANIE
BERNARD FIDGI
PIRELA MORENO PAOLA
HERNANDEZ MAILLO LEYDIS
LEYVA ALDAYA SONIA
CORTES PEREZ YAMIRA
GUTIERREZ JULIO JOSELYN
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR -DIARIO OFICI
CENTRO DE REHABILITACION TABANCURA
CENTRO DE REHABILITACION TABANCURA
CENTRO DE REHABILITACION TABANCURA
CENTRO DE REHABILITACION TABANCURA
|. MUNICIPALIDAD DE RANCAGUA
|. MUNICIPALIDAD DE RANCAGUA
FEDERACION DEL RODEO CHILENO

COMITE DE AGUA POTABLE RURAL PUNTA DE CORTES
COMITE DE AGUA POTABLE RURAL PUNTA DE CORTES
COMERCIALIZADORA Y SERVICIOS ENLAZAR LIMITADA
ALEJANDRA ROJAS TORRES Y OTRA LIMITADA

ING. Y CONSTRUCCIONES RIO NEGRO LTDA.

CLAUDIO ENRIQUE FLORES ROMERO TRANSPORTES Y SE

factura

concepto_pres

1597 2152401007
1424 2152401007
101 2152401007
312 2152204011
312 2152206002

312 2152207001005

312 2152212002
100 2152401007
1260 2152601

1619 2152401007
1423 2152401007
1614 2152401007
1448 2152401007
1458 2152401007

306 2152207001001

1520 2152401007
1546 2152401007
1317 2152401007
1328 2152401007
205 2152401007
1524 2152401007
1616 2152401007
1426 2152401007
1287 2152401007
1211 2152401007
1286 2152401007
1285 2152401007

119436 2152207001003

95 2152401007
96 2152401007
97 2152401007
100 2152401007

9638 2152208001003

83 2152212005002
12839536 2153407
281 2152205002002
282 2152205002002

2291 2152204999

16830 2152207001002
206 2153102004122

717 2152209003

detalle

DE N°1597/APORTE PARA COMPRAR CONCENTRAD
DE N°1424/ PAGO DE ARRIENDO DE 1 MES A MARIA
OC N°101/ APORTE PARA EXAMEN ENDOSCOPIA DI
rendicion y reposicion fondo fijo decreto ex. 312
rendicion y reposicion fondo fijo decreto ex. 312
rendicion y reposicion fondo fijo decreto ex. 312
rendicion y reposicion fondo fijo decreto ex. 312
OC N°100/ APORTE PARA EXAMEN RNM RODILLA DI
dispone devolucion de dinero , por permiso de cir
DE N°1619/APORTE PARA TRATAMIENTO POR DISC. ¢
DE N°1423/ PAGO DE ARRIENDO POR 2 MESES A GL
DE N°1614/APORTE PARA PAGO DE CUENTA EN HO!
DE N°1448/APORTE EN PAGO DE SUMINISTRO DE AC
DE N°1458/ APORTE PARA CIRUGIA OFTALMOLOGI(C
D.EX. 608 CONTRATACION DE SERVICIOS A SR. LENI
DE N°1520/ PAGO DE 2 MESES DE ARRIENDO A JAC
DE N°1546/ APORTE PARA PAGO DE SUMINISTRO DE
DE N°1317/ PAGO DE ARRIENDO POR 2 MESES A NIt
DE N°1328/ APORTE PARA EXAMEN RNM COLUMNA
OCCH N°296/ TRATADORA ELECTRICA PARA VIVIAN
DE N°1524/ APORTE EN CIRUGIA DE EXTRACCION G
DE N°1616/ APORTE PARA CASCO REMODELADOR |
DE N°1426/ PAGO DE ARRIENDO POR 2 MESES A PA
DEN°1287/ PAGO DE ARRIENDO POR 3 MESES A LEY
DE N°1211/ APORTE EN EL PAGO DE 3 MESES DE ARF
DE N°1286/ PAGO DE ARRIENDO POR 3 MESES A YA
DE N°1285/AYUDA PARA CANCELAR ARRIENDO 3 M
D.E N°3326/ PUBLIC. EN DIARIO OFICIAL "MODIFICA
DE N°2652/ TRATAMIENTO DE REHABILITACION PARZ
DE N°2652/ TRATAMIENTO DE REHABILITACION PAR#
DE N°2652/ TRATAMIENTO DE REHABILITACION PARZ
DE N°2652/ TRATAMIENTO DE REHABILITACION PAR#
TRATAMIENTO RESIDUS SOLIDOS ANO 2021

DE N°83/ DERECHOS MUNICIPALES POR PROY. CON
e&DE N°4889/ CONSUMO DE ENERGIA MES SEPTIEM
cancela consumo de agua potable parariego v
cancela consumo de agua potable parariego v
OCCH/2401-303-SE21 ADQUISICION DE 15 TOLDOS
OCCH N°340/ IMPRESION DIGITAL, PENDON TELA P\
DE N°1973/ 2402-38-LE20, CONSTRUCCION CICLOV
D.E. N°948 / TRATO DIRECTO CAMION ALJIBE POR 3

saldo

990000
230000
45500
122733
95200
89994
336040
142000
30919
150000
300000
509440
80270
1500000
497175
500000
60070
400000
174760
449820
930148
130000
520000
450000
250000
450000
450000
65906
250000
250000
250000
250000
78654123
982704
4949171
165890
47170
883575
147027
21488725
4284000



76128021
76128021
76132234
76132234
76132234
76132234
76132234
76209015
76219145
76223013
76231391
76378879
76411321
76411321
76411321
76411321
76411321
76411321
76481996
76486150
76510150
76510150
76510150
76510150
76510150
76510150
76510150
76510150
76564570
76564570
76564570
76736794
76736794
76833300
76833300
76833300
77006360
77103318
77777777
77777777
78834030
78900180
78906980
79588870
79588870
79588870
79588870
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ESCAMET INGENIERIA'Y CONSTRUCCION CABEZAS Y LE
ESCAMET INGENIERIA'Y CONSTRUCCION CABEZAS Y LE
CENTRO COMERCIAL PLAZA AMERICA S.P.A

CENTRO COMERCIAL PLAZA AMERICA S.P.A

CENTRO COMERCIAL PLAZA AMERICA S.P.A

CENTRO COMERCIAL PLAZA AMERICA S.P.A

CENTRO COMERCIAL PLAZA AMERICA S.P.A
SOCIEDAD INMOBILIARIA DE SERVICIOS MEDICOS VIVI
PAISAJISMO Y DISENO MARIA CONSUELO HERNANDEZ
HARRO INGENIERIA Y CONSULTORES LIMITADA
EMPRESA COMERC. LUIS VALDES LYON SPA
COMUNICACIONES CONNECTIVA SPA

COMPANIA GENERAL DE ELECTRICIDAD S. A.
COMPANIA GENERAL DE ELECTRICIDAD S. A.
COMPANIA GENERAL DE ELECTRICIDAD S. A.
COMPANIA GENERAL DE ELECTRICIDAD S. A.
COMPANIA GENERAL DE ELECTRICIDAD S. A.
COMPANIA GENERAL DE ELECTRICIDAD S. A.

JOSE LUIS MUNO?Z SERRE TELECOMUNICACIONES EIRL
SUPER SOFTWARE SPA

INGENIERIA'Y CONSTRUCCION ELECTRICA SINEC LTDA.
INGENIERIA Y CONSTRUCCION ELECTRICA SINEC LTDA.
INGENIERIA'Y CONSTRUCCION ELECTRICA SINEC LTDA.
INGENIERIA Y CONSTRUCCION ELECTRICA SINEC LTDA.
INGENIERIA'Y CONSTRUCCION ELECTRICA SINEC LTDA.
INGENIERIA Y CONSTRUCCION ELECTRICA SINEC LTDA.
INGENIERIA'Y CONSTRUCCION ELECTRICA SINEC LTDA.
INGENIERIA Y CONSTRUCCION ELECTRICA SINEC LTDA.
SISTEMAS DE SEGURIDAD Y TECNOLOGIA SPA
SISTEMAS DE SEGURIDAD Y TECNOLOGIA SPA
SISTEMAS DE SEGURIDAD Y TECNOLOGIA SPA
PROTECCION TECNICA SPA

PROTECCION TECNICA SPA

ESSBIO S.A.

ESSBIO S.A.

ESSBIO S.A.

GESTION VIAL LTDA.

FRECUENCIA CELESTE SPA

SERVICIO DE PRESTACIONES BIENESTAR SOCIAL
SERVICIO DE PRESTACIONES BIENESTAR SOCIAL
PLAGUISUR LIMITADA

INMOBILIARIA CALLE CALLE LIMITADA

COMERCIAL MUNOZ Y COMPANIA LTDA

ESMAX DISTRIBUCION SPA.

ESMAX DISTRIBUCION SPA.

ESMAX DISTRIBUCION SPA.

ESMAX DISTRIBUCION SPA.

733 2152208005
722 2153102004138
17698 2152205001001
17698 2152205002001
17698 2152208999002

3516 2152209002

3426 2152209002

5137 2152204999
206 2152208999006

1162 2152401001

69553 2152204007

285 2152211999
286623428 2152205001001
294929743 2152205001001
295177460 2152205001001
286623428 2152205001002
294929743 2152205001002
295177460 2152205001002
8 2152207001001

34525 2152211003
5976 2152208004001
5977 2152208004001
5978 2152208004001
5979 2152208004001
5990 2152208004001
5991 2152208004001
5992 2152208004001
5999 2152208004002

2311 2152206999

2294 2152206999

2279 2152206999

4189 2152204011

4232 2152204011
67621789 2152205002001
67397805 2152205002001
67621789 2152205002002
7828 2153102004107
1201 2152207001001
3 2152101002001
3 2152102002001
65668 2152208999001

3105 2153407

165988 2152204007
40264 2152203001001
1552578 2152203001001
1552579 2152203001001
1552580 2152203001001

DE N°79/RECAMBIO DE SEMAFOROS POR ANTI VAN
OCCH72402-37-SE21 O.T. N° 4 SERVICIO CONEXO,
ARRIENDO Y GASTOS OPERACIONALES LOCAL PLAZ
ARRIENDO Y GASTOS OPERACIONALES LOCAL PLAZ
ARRIENDO Y GASTOS OPERACIONALES LOCAL PLAZ
ARRIENDO Y GASTOS OPERACIONALES LOCAL PLAZ
ARRIENDO Y GASTOS COMUNES CENTRO COMERC
OCCH N°295/ 13 UNID. TERMOMETROS CON DISPEN
SERVICIO DE MANTENCION DE ESPACIOS RESIDUAL
OCCH N°2401-298-SE21 PLANCHAS DE ZINC

OCCH N°2401-300-AG21 MATERIALES DE ASEO CLIN
asesorias campanas comunicacionales del Munic
SE CANCELA FACT. DE ALUMBRADO PUBLICO Y REC
CANCELA CONSUMO ELECTRICO ALUMBRADO PUE
CANCELA CONSUMO ELECTRICO ALUMBRADO PUE
SE CANCELA FACT. DE ALUMBRADO PUBLICO Y REC
CANCELA CONSUMO ELECTRICO ALUMBRADO PUE
CANCELA CONSUMO ELECTRICO ALUMBRADO PUE
OCCH N° 93 : DIFUSION ACTIVIDADES MUNICIPALES
3306267

SERV. DE MANTENCION DE ALUMBRADO PUBLICO, ¢
SERV. DE MANTENCION DE ALUMBRADO PUBLICO, ¢
SERV. DE MANTENCION DE ALUMBRADO PUBLICO, ¢
SERV. DE MANTENCION DE ALUMBRADO PUBLICO, ¢
SERV. DE MANTENCION DE ALUMBRADO PUBLICO, ¢
SERV. DE MANTENCION DE ALUMBRADO PUBLICO, ¢
SERV. DE MANTENCION DE ALUMBRADO PUBLICO, ¢
SERV. DE MANTENCION DE ALUMBRADO PUBLICO, ¢
SERVICIO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL SISTEMA
SERVICIO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL SISTEMA
SERVICIO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL SISTEMA
DE N°1233/ SUMINISTRO DE BATERIAS, DGA, 2401-51
DE N°1233/ SUMINISTRO DE BATERIAS, DGA, 2401-51
CANCELA CONSUMO AGUA POTABLE AREAS VERDE
CANCELA CONSUMO AGUA POTABLE DEPEN. MUNI
CANCELA CONSUMO AGUA POTABLE AREAS VERDE
SERVICIO DE MANTENCION, REP Y MEJ. INFRAESTRU
D.EX. N° 1201 CONTRATACION DIRECTA A FRECUEI
CUQTAS APORTE MUNICIPAL A SERVICIO DE BIENES
CUOTAS APORTE MUNICIPAL A SERVICIO DE BIENES
DE N°951/ SERVICIO DE FUMIGACION PARA 2750 VI
e&dervolucion por concepto de pgo derechos d
OCCH N°277/ INSUMOS BASICOS DE HIGIENE PARA
OCCH N°333/ PROVISION DE COMBUSTIBLE PARA V
OCCH N°333/ PROVISION DE COMBUSTIBLE PARA V
OCCH N°333/ PROVISION DE COMBUSTIBLE PARA V
OCCH N°333/ PROVISION DE COMBUSTIBLE PARA V

3703461
31760380
51322
54445
487576
589961
585894
710073
16242749
4447030
474054
2700000
114000
3400
5600
4872000
664600
1128500
1000000
3306267
1979094
13149238
1619166
2283800
4550593
4625706
8515492
33948000
1998652
1998652
1998652
240380
809200
670

1210
559660
6694827
178500
18600000
7200000
8734124
23168
2406626
40264
309375
837040
1087193



79588870
79588870
79588870
79713500
79998080
86797700
87803800
87803800
90299000
94510000
94510000
94510000
94510000
94510000
94510000
96722460
96723130
96723130
96723130
96852720
96928510
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ESMAX DISTRIBUCION SPA.

ESMAX DISTRIBUCION SPA.

ESMAX DISTRIBUCION SPA.

CARLOS SALAS Y CIA LTDA.

SOCIEDAD RADIODIFUSORA PRIMORDIAL F.M. LIMITAL
FAENAS INDUSTRIALES LIMITADA

VEOLIA SU CHILE S.A.

VEOLIA SU CHILE S.A.

COMPANIA NACIONAL DE TELEFONOS, TELEFONICA DE
RENTA NACIONAL S.A.

RENTA NACIONAL S.A.

RENTA NACIONAL S.A.

RENTA NACIONAL S.A.

RENTA NACIONAL S.A.

RENTA NACIONAL S.A.

METROGAS S.A.

SOLNET SPA

SOLNET SPA

SOLNET SPA

SOCIEDAD INFORMATIVA REGIONAL S.A.
EMPRESAS LIPIGAS SA

1549249 2152203002001
1552866 2152203002001
1552867 2152203002001
5482 2152204006
692 2152207001001
1336 2152209002
4004 2152208001002
9732 2152208001003
12353747 2152205005
2559064 2152210002
2559065 2152210002
2559066 2152210002
2559067 2152210002
2565084 2152210002
2565085 2152210002
852805 2152205003
2822 2152211003
2672 2152211003
2807 2152211003
10435 2152207001001
9896196 2152205003

OCCH N°318/ PROVISION DE COMBUSTIBLE PARA V
OCC HN°337/ PROVISION DE COMBUSTIBLE PARA V
OCC HN° 344 PROVISION DE COMBUSTIBLE PARA |
OCCH N°2401-310-SE21 RODENTICIDA E INSECTICIC
CONTRATACION DIRECTA SERVICIOS DE DIFUSION
ARRIENDO BODEGA, MEGACENTRO CORDILLERA

D.EX.559 CONTRATACION VIA TRATO DIRECTO VEO
D.EX.1517-SERV.ADICIONAL 18:00 A 21:00 DEL 28/01
CONTRATACION DIRECTA A TELEFONICA DEL SUR +
DE N°882 Y MOD 1306/CONTRATCION DE SEGUROS
DE N°882 Y MOD 1306/CONTRATCION DE SEGUROS
DE N°882 Y MOD 1306/CONTRATCION DE SEGUROS
DE N°882 Y MOD 1306/CONTRATCION DE SEGUROS
DE N°882 Y MOD 1306/CONTRATCION DE SEGUROS
DE N°882 Y MOD 1306/CONTRATCION DE SEGUROS
PROYECTO INSTALACION DE CALEFACCION EDIF. T¢
SERVICIO DE LICENCIAS SOFTWARE PARA DOM POF
SERVICIO DE LICENCIAS SOFTWARE PARA DIDECO F
SERVICIO DE LICENCIAS SOFTWARE PARA DIDECO F
CONTRATACION DE SERVICIOS POR 11 MESES A PAI
OCCH/  2401-319-CM21 COMPRA DE CUPONES

136111
68884
18105

1245335
350000
983268

36224291

2708601

507403
12761565

634934

2273611

169478

349640

699280

722025

2253298

2033850

2033850

1487500

2965129



